
UCHWAŁA NR XV/176/2020 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 20 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane 
z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dla których zarządcą jest Wójt Gminy 

Juchnowiec Kościelny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1) ) , oraz art. 40 ust 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470) , uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XIV/164/2020 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 
utrzymaniem i ochroną dróg, dla których zarządcą jest Wójt Gminy Juchnowiec Kościelny wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2. otrzymuje brzmienie: "Roczne stawki opłat w wysokości określonej w ust. 1 obejmują pełny 
rok umieszczenia urządzenia w pasie drogowym." 

2) w § 4 ust. 3. otrzymuje brzmienie: "Za niepełny rok wysokość rocznych stawek obliczona jest 
proporcjonalnie do liczby dni umieszczenia urządzenia w pasie drogowym." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815. 

Id: 497E3577-0E67-46EE-8E38-56461F7CAF48. Podpisany Strona 1




